
ZARZĄDZENIE NR 251/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo Zarządzeniem nr 250/2023 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 251/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28  grudnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 356,79 38,85 140 395,64

75095 Pozostała działalność 14,62 38,85 53,47

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14,62 38,85 53,47

758 Różne rozliczenia 24 079 547,13 6 702,00 24 086 249,13

75814 Różne rozliczenia finansowe 275 075,30 6 702,00 281 777,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

84 838,00 6 702,00 91 540,00

Razem: 67 413 472,25 6 740,85 67 420 213,10

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  251/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28  grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 255 062,78 38,85 9 255 101,63

75095 Pozostała działalność 221 208,58 38,85 221 247,43

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14,62 38,85 53,47

801 Oświata i wychowanie 8 937 365,03 332,00 8 937 697,03

80113 Dowożenie uczniów do szkół 864 979,90 332,00 865 311,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 910,00 332,00 2 242,00

Razem: 55 528 355,96 370,85 55 528 726,81

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

